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Oslo, 28. august 2009 
SIK 

Til styret i Elektro og Energi 
 
Herved følger referat fra  
styremøte i Elektro og Energi 
 
 
Med hilsen 
Tore Tomter 
 
 

Elektroindustriens bransjeforening 
avholdt styremøte 25. august hos Norsk Industri i Oslo.  Møtet ble ledet av styreleder, seksjonsleder 
Tore Tomter. 
 
 
Deltakere: 

Seksjonsleder Tore Tomter   (tt) 
Direktør Arne Sveen    (as) 
Salgsdirektør Olav Dalsbotten   (od) 
Adm. dir. Svein Ole Strømmen  (sos) 
Adm. direktør Geir Myhre   (gm) 
Divisjonsdirektør Tom Birkeland  (tb) 

 
Fra Norsk Industris administrasjon: 

Stein-Iver Koi     (sik) 
Lillian Løvseth    (ll) 

 
Dagsorden: 
13/09 Referat fra styremøte 12.05.2009      vedlegg 
14/09 Utfordringen: 
  Eks. på mediautspill fra Norsk Industri    vedlegg 
  Notat fra Elektro og Energi av 18.05.09     vedlegg 

 Oppsummering fra møte med Stein Lier-Hansen 22.06.09  TT/AS/sik 
 Brev til Norsk Industri av 30.06.09     vedlegg 

Energi21, status       TT/AS 
  Havvindprosjektet/ SINTEF-rapporten, kort status   vedlegg/TT 
   Lov om fornybar energiproduksjon til havs - t. o.  vedlegg  
(http://www.regjeringen.no/nb/dep/oed/dok/regpubl/otprp/2008-2009/otprp-nr-107-2008-
2009-.html?epslanguage=NO%2cNO) 
15/09 Det videre arbeid 
  Strategi og arbeidsplan/-fordeling     alle/SLH 
   Posisjonsdokumentet       vedlegg/SS 
   SINTEF-rapporten  
16/09 Fokusområder, Norsk Industri      vedlegg 
17/09 Eventuelt 
 
 
Av hensyn til tidsbruk, og eksterne møtedeltagere valgte møteleder å behandle punktene 15/09 og 
16/09 på agendaen først.  Øvrige saker ble deretter behandlet fortløpende. 
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Sak Ref. Ansv./frist 
13/09 Referat fra styremøte 12.05.09 

Referatet godkjent uten kommentar. 
 

 
14/09 Utfordringen  

Saken er tatt med for å beskrive bakteppet for bransjeforeningens anmodning om 
å sette en mer omforent tilnærming til energi- og næringspolitisk argumentasjon 
på dagsordenen i Norsk Industri. 
 
Elektro og Energi har reagert ved flere anledninger på utspill fra Norsk Industri 
som fra bransjeforeningen har blitt oppfattet som tendensiøs og med svak 
balansering.  Dette har vært behandlet og diskutert med adm. dir. i Norsk 
Industri ved flere anledninger.  I juni ble siste møte avholdt, der ble det uttrykt 
enighet om at Elektro og Energi skulle oversende en anmodning til Norsk 
Industri om iverksettelse av tiltak.  Dette ble gjort 30.06.09. 
 
Det ble videre gitt en kort statusrapport fra arbeidet i Energi21.  Ny direktør er 
tilsatt, og det avventes føringer/signaler.  Neste styremøte er 02.09.09. 
 
TT orienterte om Norsk Industris prosjekt knyttet til kartlegging av teknologi- og 
næringspotensial i Norge.  Rapporten forventes å foreligge medio/ultimo 
september. 
 
Videre ble ”Lov om fornybar energiproduksjon til havs” kort kommentert.  
Styret anser dette som et greit utgangspunkt for det videre 
forskriftsarbeid. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
15/09 Det videre arbeid 

Under pkt. 15/09 og 16/09 deltok: 
 
Adm. dir. Stein Lier-Hansen (slh) 
Dir. Svein Sundsbø (ss) 
Dir. Geir F. Høiby (gfh) 
Prosjektleder Åslaug Haga (åh) 
 
SLH redegjorde for historie og status når det gjelder Norsk Industris bakgrunn 
og status for energipolitisk argumentasjon og strategi.  I den senere tid er det 
arbeidet med alliansebygging mellom Norsk Industri, energibransjen 
miljøbevegelsen m.fl.  Dette anses som taktisk bra. 
 
Samtidig har det vært meget ønskelig at Norsk Industri har startet arbeid med en 
prosess for å samle egne synspunkter knyttet til energi- og næringspolitikk, jf. 
pkt 14/09. 
 
Industripolitisk avd. ved SS har fått i oppdrag å begynne arbeidet med å 
utarbeide et kommende posisjonsdokument som skal være grunnlag Norsk 
Industris arbeid for å få på plass en satsning på fornybar energiproduksjon.  
Dokumentet er i prosess og Elektro og Energi ble oppfordret til å bidra. 
 
Neste fase vil bli å etablere et prosjekt for å utvikle og gjennomføre en strategi 
for reel satsning på fornybar energi med tilhørende industriutvikling i Norge.  I 
dette ligger å få på plass virkemidler for satsning på fornybar energi i Norge, og 
gi fornybar industri i Norge et hjemmemarked som base for videre utvikling. 
 
Prosjektet skal defineres nærmere og bemannes.  Elektro og Energi er invitert til 
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å bidra til å utforme mandatet, samt å komme med forslag til representant til 
referansegruppen.  Styret er positiv til invitasjonen og kommer med utkast til 
justering av posisjonsdokumentet og innspill til mandatet.  Videre ble det 
fremmet forslag til at SOS tiltrer referansegruppen som bransjeforeningens 
representant.  SIK koordinerer. 

 
 
 
 

alle/sik 
1609 Fokusområder, Norsk Industri 

SLH orienterte om kommende prosess.  Saken har kommet for kort til å gis 
behandling på det nåværende tidspunkt.  Dokumentet skal behandles i styret i 
Norsk Industri i desember, og vil derfor tas opp i Elektro og Energis styremøte i 
oktober. 

 
 
 
 

sik 
17/09 Eventuelt 

Ingen spesifikke saker meldt. 
 
Det passet ikke å legge opp til middag og sosialt samvær i tilknytning til dette 
møtet.  Forslaget oppfattes som positivt, det gjelder bare å få kalenderen til ”å 
samstemme”.  I hensikt å få dette til fremlegges forslag til møteplan våren 2010 
på neste møte (i oktober). 
 
Videre gjelder følgende møteplan for inneværende år: 
- fredag 09.10.09, kl. 13 – 16, hos NTNU (etter avviklet EFIKS-møte) 
- torsdag 03.12.09, kl.12 – 16, hos Norsk Industri, koordineringsmøte med 
Teknologirådet og med lutefiskmiddag 

 
 
 
 
 
 

sik 
 
 
 
 

alle 
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